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Aidattan ihracı hafif buluyorum

ABONE OL      

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Galatasaray Genel Kurulu’nda tescilli FETÖ’cüler Şükür ve
Erdem hakkında alınan skandal kararı ve akabinde yaşananları değerlendirdi
"Galatasaray yönetiminin aldığı kararın aidata bağlı olarak alınmasını hafif buluyorum. En kötü
ihtimalle yargılandıkları yerden bilgi ister ve ona göre karar verirlerdi. Galatasaray umarım eksik
kalan kısmı da en kısa sürede telafi eder"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Show TV'de gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu.
Erdoğan, Galatasaray'ın Mali Genel Kurulu'nda FETÖ'cü hainler Hakan Şükür ve Arif Erdem'in kulüp
üyeliğinden ihraç edilmesi yönünde alınan skandal karar ile akabinde Galatasaray yönetiminin
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tescilli FETÖ'cüleri geciken aidat ödemelerini gerekçe göstererek ihraç etmesini de yorumladı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şu açıklamayı yaptı: "Doğrusu Galatasaray yönetiminin aldığı kararın aidata
bağlı olarak alınmasını hafif buluyorum. Aidat+FETÖ kararı olmalıydı. Bu kişiler şu anda
Türkiye'den kaçmış mıdır, kaçmıştır. Demek ki FETÖ ile ilişkili olduklarına dair belgeler var. Ve
bunu bildikleri için de bunlara Türkiye'den kaçma yolunu uygun bulmuşlardır. Bundan daha
güzel delil olur mu? Suçlu değilsen kaçma. Yargılanırsın mahkeme kararını verir. Hüküm giyersen
girersin, yatarsın aslanlar gibi burası senin vatanın. Ama bunlar Türkiye'yi vatan olarak telakki
etmeyenler. Bunlar var ki kaçıp gitmişler.

SALONDA YAPILANLAR ÇİRKİNDİ
En kötü ihtimalle yargılandıkları yerden bilgi ister ve kararı verirlerdi. Çok daha asil bir duruş
olurdu. Şu andaki süreci geçiştirme anlamındadır. Salonda olan şeyler falan da ayrıca çirkin
yaklaşımlardır. Temenni ederim ki Galatasaray yönetimi eksik kalan kısmı da en kısa sürede telafi
eder. Bu iki FETÖ'cünün duruşları yeni değil, daha da farklı şeyleri var."

EN ÇOK OKUNANLAR
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Son dakika haberi: Rusya-Ukrayna savaşında Bayraktar TB-2 ve Montrö manipülasyonu: Türkiye’yi ateşin içine çekmeye
çalışıyorlar!
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